
TREKANTOMRÅDET

Hvad adskiller succesfulde organisationer fra organisationer, der kæmpe 
med at nå de strategiske målsætninger? 
Når alt  kommer  til  alt,  er  der  kun  én  ting,  der  tæller:  Evnen  til  at  
eksekvere.  Succesfulde organisationer får ført deres mål ud i livet.  

Overordnet agenda for foredraget er med fokus på eksekvering.
Med udgangspunkt i tankegangen i ’’De 7 Gode Vaner’’ og dit personlige 
lederskab, vil I blive inspireret omkring, hvad der skal til for at flytte den 
enkelte medarbejder og teamet fra at frembringe gode resultater til at 
skabe vedvarende ekstraordinære resultater.

Program
15.00	 Evnen til at eksekvere v/Carsten Lindgaard eller Jannick B. Peder-

sen
	 Hverdagens faldgrupper
	 a.	 Undgå kompleksitetens hvirvelvind. 
	 b.	 Undgå uklarhedens stress symptomer. 
	 c.	 Undgå selvtilfredshedens skæbne. 
	 Skabelse af en eksekveringskultur
	 a.	 Introduktion til De 4 EksekveringsDiscipliner med specielt
		  fokus på at skabe nogle få klare mål.  Personlig arbejde med at 	

	 nedbryde overordnede ”bløde” strategiske målsætninger til 
		  SMARTE mål som kan engagere teamet i hverdagen.
	 Lederskabet som drivkraft
	 a.	 Oplev to ledere med samme mål opnå to vidt forskellige
17.00	 Afslutning og networking

Tid og sted
Arrangementet afholdes i Kolding med Carsten Lindgaard som inspirator 
og i Esbjerg med Jannick B. Pedersen.

Tirsdag d. 1. juni kl. 15.00 - 18.00 i Kolding
Torsdag d. 10 juni kl. 15.00 - 18.00 i Esbjerg

	

De 7 Gode Vaner
ledelse og eksekvering

Bogen `De 7 Gode Vaner’  er skrevet af Stephen Covey og er solgt i mere end 15 mio. eksemplarer 
verden over. Bogen henvender sig til alle, der ønsker at forbedre deres præstation på jobbet og i 
fritiden og samtidig opnå større livskvalitet.
Stephen Coveys tanker og ideer er stadig grundlæggende i FranklinCoveys kurser, processer og 
ydelser, der dog i dag omfatter lang mere end coveys bidrag.
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Foredragsholder
Carsten Lindgaard er eksekveringsspecialist, founder og partner i Fran-
klinCovey.
Han har solid praktisk erfaring som ledelses- og performanceudvikler
med specialistkompetencer inden for strategieksekvering.
Fra 1992 til 1998 gennemførte han en succesfuld udvidelse af EDB Grup-
pen på det norske marked og etablerede IT virksomheden i Sverige. Som 
leder af EDB Gruppens SAP team begyndte Carsten i 1998 at anvende De 
7 Gode Vaner som instrument til at styrke virksomhedens performance 
ved at sætte uudnyttet potentiale i spil både på det personlige, ledelses-
mæssige og organisatoriske niveau.
Ud over sin tekniske baggrund har Carsten opnået en omfattende certifi-
cering i FranklinCoveys ydelser, bl.a. De 7 Gode Vaner og De 4 Eksekver-
ingsDiscipliner. I 2009 fuldførte han sin Executive Coach certificering fra 
Colombia University. De senere år har Carsten Lindgaard primært arbe-
jdet som foredragsholder, seniorkonsulent og executive coach - bl.a. for 
virksomhederne: IC Companys, Johnson & Johnson, Danske Bank, 
Microsoft, Danfoss, LEGO, Carlsberg m.fl.

Jannick B. Pedersen er ejer og leder af FranklinCovey nordic approach. 
Han er cand.polit. med 25 års erfaring i ledelse og udvikling af menneskel-
ige ressourcer. Han stiftede i 1984 konsulentfirmaet DanEduc A/S, som 
han i 1993 solgte til Carl Bro Gruppen A/S, hvor han var koncerndirektør i 
syv år. Jannick B. Pedersen arbejder som coach for topledere og tilbyder 
skræddersyede strategiseminarer og procesfacilitering for både små og 
store virksomheder. Han holder workshops i De 7 Gode Vaner, De 4 Ek-
sekveringsDiscipliner og Focus for Outlook samt arbejder også med xQ-
målinger og afholder inspirationsforedrag. Jannick B. Pedersen stiftede 
FranklinCovey nordic approach i 2002 sammen med Carsten Lindgaard.

Arrangører

tID	
Kolding: Tirsdag d. 1. juni 15 - 18
Esbjerg: Torsdag d. 10. juni 15 - 18 

Sted
Kolding: Trade City, Kokholm 3, 6000 Kolding
Esbjerg: SDU, Niels Bohrsvej 9, 6700 Esbjerg

Pris
Kr. 400 + moms for medlemmer af IT Forum Syddanmark 
og Billund Erhvervsfremme.
Kr. 950 + moms for ikke-medlemmer

info	
IT Forum Syddanmark, www.itfs.dk, 7216 2716

tilmelding
www.itfs.dk

SYDDANMARK

SYDDANMARK

IT Forum Syddanmark . Boulevarden 48 . 7100 Vejle . Tlf 72 16 27 16 . www.itfs.dk . info@itfs.dk

Billund ErhvervsFremme


